
Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:145218-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Prudnik: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2017/S 075-145218

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
Prudnik
48-200
Polska
Osoba do kontaktów: Franciszek Fejdych
Tel.:  +48 774066200
E-mail: um@prudnik.pl 
Faks:  +48 774066228
Kod NUTS: PL52
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.prudnik.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.prudnik.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów w Gminie Prudnik.
Numer referencyjny: ZP-I.271.8.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:um@prudnik.pl
www.bip.prudnik.pl
www.bip.prudnik.pl


Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, zbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
powstałych na nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne,
wraz z wyposażeniem nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, w pojemniki/
kontenery oraz dostarczeniem worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, na terenie Gminy
Prudnik oraz prowadzenie doczyszczania odpadów opakowaniowych zebranych w sposób selektywny na
instalacji do doczyszczania wysegregowanych odpadów komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90511000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Prudnik.

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do:
1) odbierania odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne,
2) odbierania odpadów z selektywnej zbiórki pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, tj. papieru, metali, tworzyw sztucznych,
odpadów wielomateriałowych, szkła, popiołu, odpadów ulegających biodegradacji bezpośrednio od właścicieli
nieruchomości oraz prowadzonej w miejscach ogólnodostępnych,
3) odbierania odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki przeterminowanych leków,
4) odbierania odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki chemikaliów,
5) odbierania odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki zużytych baterii i akumulatorów,
6) odbierania odpadów wielkogabarytowych w tym zużytych opon o średnicy nie przekraczającej 56 cm,
wanien, umywalek, misek ustępowych, drzwi, okien, ościeżnic,
7) odbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
8) usuwania z terenów zlokalizowanych w obrębie gminy Prudnik odpadów zgromadzonych w miejscach do
tego celu nie przeznaczonych,
9) wyposażenia nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne położonych na terenie
Gminy odpowiednio w pojemniki/ kontenery i/lub worki do zbierania odpadów komunalnych i utrzymywania ich
w należytym stanie porządkowym, sanitarnym i technicznym w ilości niezbędnej do zapewnienia prawidłowej
realizacji usługi.
Pojemniki i kontenery pozostają własnością Wykonawcy, natomiast udostępniane są Zamawiającemu.
Po zakończeniu realizacji umowy pojemniki nie przechodzą na własność Zamawiającego,
10) usuwać z miejsc gromadzenia (w promieniu 2 m) odpadów komunalnych zmieszanych oraz segregowanych
nie umieszczonych w pojemnikach do tego celu nie przeznaczonych przy każdorazowym odbiorze odpadów,



Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

11) prowadzenie doczyszczania odpadów opakowaniowych zebranych w sposób selektywny na instalacji do
doczyszczania wysegregowanych odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 07/07/2017
Koniec: 31/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp – polegających
na powtórzeniu podobnych usług, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego,
których przedmiotem będzie odbieranie i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Prudnik, doczyszczanie
odpadów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu:
Posiadają uprawnienia, tj.
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Gminy Prudnik, prowadzonego przez Burmistrza Prudnika na podstawie art. 9c ust.
1 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) w
zakresie wymienionych kodów odpadów: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 34, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 01,
20 03 02, 20 03 07, 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07.
oraz
— zezwolenie na transport odpadów komunalnych zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, w zakresie
następujących kodów odpadów: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 34, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 01, 20
03 02, 20 03 07, 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07 lub wpis do rejestru prowadzonego przez
Marszałka województwa w zakresie transportu odpadów (gdy taki rejestr zostanie uruchomiony).
Podstawy wykluczenia wykonawców



Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi jedna lub
więcej przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 pkt. 12 – 23 oraz w art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia
1. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ), w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów:
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu
o art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy.
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu;
3) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
4) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne;
5) dokument potwierdzający wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Prudnik, prowadzonego przez Burmistrza Prudnika
na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2012 r. poz. 391 ze zm.), w zakresie wymienionych kodów odpadów: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 34, 20
01 39, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 02, 20 03 07, 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07.
6) zezwolenie na transport odpadów komunalnych zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, w zakresie
następujących kodów odpadów: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 34, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 01, 20
03 02, 20 03 07, 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07 lub wpis do rejestru prowadzonego przez
Marszałka województwa w zakresie transportu odpadów (gdy taki rejestr zostanie uruchomiony).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. wykażą posiadanie środków finansowych lub zdolność
kredytową w wysokości minimum 580 000,00 PLN.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu
1. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert.
2. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji
finansowej wymaganych przez zamawiającego, Wykonawca może przedstawić inny dokument, który w
wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku (art. 26 ust. 2c).
3. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone w walucie innej
niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs NBP obowiązujący w dniu



Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (w celu oceny spełnienia
warunków udziału w postępowaniu).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy:
a)Posiadają doświadczenie wyrażające się tym, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali lub wykonują należycie usługi
odbioru odpadów od minimum 21 tysięcy osób i w łącznej ilości co najmniej 3 700 ton, trwające nieprzerwanie
przez okres 6 miesięcy, polegające na (mające w swoim zakresie) -odbiorze odpadów komunalnych
odbieranych selektywnie,
— odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych.
Usługi nadal wykonywane będą zaliczane tylko w części już wykonanej.
b)Dysponują lub będą dysponować odpowiednim potencjałem technicznym, tj. co najmniej następującymi
środkami technicznymi:
— bazą magazynowo – transportową, która spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia
11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz.U. poz. 122),
— pojazdami i urządzeniami spełniającymi wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości (Dz.U. poz. 122):
*samochodem ciężarowym o masie całkowitej nie większej niż 18 ton, wyposażonym w element prasujący,
pozwalający zmniejszyć kubaturę przewożonych odpadów, przystosowanym do opróżniania pojemników o
pojemności od 120 l do 1100 l i transportu odpadów komunalnych – minimum 2 szt.,
*samochodem ciężarowym o masie całkowitej nie większej niż 9,2 tony, przystosowanym do opróżniania
pojemników, załadunku i transportu odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki, z zamontowanym
urządzeniem dźwigowym (HDS) z konstrukcją skrzyni ładunkowej uniemożliwiającą mieszanie selektywnie
odebranych odpadów – minimum 1 szt.
*samochodem ciężarowym o masie całkowitej nie większej niż 12 ton, przystosowanym do opróżniania
pojemników i kontenerów, załadunku i transportu odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki, z konstrukcją
skrzyni ładunkowej uniemożliwiającą mieszanie selektywnie odebranych odpadów – minimum 2 szt.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert – wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.
2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – wzór stanowi
załącznik nr 7 do SIWZ.



Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/05/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, sala nr 116.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ciąg dalszy sekcji III.1.1) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór
stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S75
15/04/2017
145218-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/04/2017


